УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  22 октября  2018 г.

Хо  624-у

г  Воронеж

О  награждении
почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

Стороженко  Н.В.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ

«О  наградах  Воронежской  области» и  протоколом  заседания  Общественного

совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от  01.10.2018

№  ПКГ-28/12

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и

профессионализм» СТОРОЖЕНКО  Надежду  Викторовну, председателя  Совета

Воронежской  региональной  общественной  организации  «Центр  экологической

политики», за  высокий  профессионализм , большой  личный  вклад  в  осуществление

государственной  политики  по  охране  окружающей  среды  и  природных  ресурсов

региона  и  в  связи  с  30-летнем  образования  системы  органов  охраны  природы  на

территории  Воронежской  области.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1